
Menimbang

Mengingat

Bandung;

Menetapkan
PERTAMA

KEDUA

KEPUTUSAN
DEKAN FAKULTASTEKNIK PERTAMBANGAN DAN PERMINYAKAN

INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG
Nomor: 06/SK/I1.C04/PP/2017

TENTANG
TIM PENYUSUNAN BORANG RE-AKREDITASI BAN PT

PROGRAM STUDI MAGISTER TEKNIK GEOFISIKA
FAKUlTAS TEKNIK PERTAMBANGAN DAN PERMINYAKAN

INSTITUT TEKNOlOGI BAN DUNG

DEKAN FAKULTASTEKNIK PERTAMBANGAN DAN PERMINYAKAN
INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG

a. bahwa masa berlaku Keputusan Dekan Nomor : 115/SK/I1.C04/PP/2016 tentang Tim
Penyusunan Borang Re-Akreditasi BAN PT Program Studi Magister Teknik Geofisika,
Fakultas Teknik Pertambangan dan Perminyakan, Institut Teknologi Bandung, telah
berakhir pada tanggal 31 Desember 2016;

b. bahwa untuk menunjang kelancaran pengajuan Re-Akreditasi BAN - PT Program Studi
Teknik Geofisika Fakultas Teknik Pertambangan dan Perminyakan ITB dipandang perlu
untuk menetapkan Tim Pelaksananya;

d. bahwa sehubungan dengan butir a dan b di atas, perlu diangkat tim penyusunan
Borang Re-Akreditasi BAN PT Program Studi Magister Teknik Geofisika Fakultas Teknik
Pertambangan dan Perminyakan tahun 2017 dan diterbitkan keputusannya;

1. Undang-undang Nomor 20 tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional;
2. Undang-undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
3. Peraturan Pemerintah Nomor 65 Tahun 2013 tentang Statuta Institut Teknologi

4. Keputusan Majelis Wali Amanat Institut Teknologi Bandung Nomor 014/SK/11-
MWA/2015 tentang Pengangkatan Rektor ITB Periode 2015 - 2020;

5. Keputusan Rektor ITB Nomor 181/SK/I1.A/KP/2015 tentang Pengangkatan Para Dekan
Fakultas dan Sekolah di ITB Periode 2015 - 2020;

MEMUTUSKAN:

Memberhentikan dengan hormat Tim Penyusun Borang Re-Akreditasi BAN-PT Program Studi
Magister Teknik Geofisika, Fakultas Teknik Pertambangan dan Perminyakan ITB, yang
diangkat berdasarkan Surat Keputusan Dekan Nomor 115/SK/I1.C04/KP/2016 sebagaimana
tercantum dalam Lampiran I Keputusan ini dengan ucapan terimakasih atas jasa dan
pengabdian yang diberikan selama melaksanakan tugas terebut.

Mengangkat Tim Kegiatan Penyusunan Borang Re-Akreditasi BAN PT Program Studi Magister
Teknik Geofisika, Fakultas Teknik Pertambangan dan Perminyakan, Insitut Teknologi Bandung
tahun 2017, sebagaimana tercantum dalam Lampiran 11Keputusan ini,

KETIGA .



KETIGA Tugas Tim Penyusunan Borang Re-Akreditasi BAN PT Program Magister Teknik Geofisika
adalah:
1. Mempersiapkan dan menyusun borang program studi untuk persyaratan mengajukan usulan

re-akreditasi Program Studi Magister Teknik Geofisika FTIM ITB sesuai dengan pedoman
akreditasi dari BAN-PT terbaru.

2. Mempersiapkan berbagai kegiatan yang diperlukan terkait dengan kunjungan Tim Asesor BAN-
PT.

3. Melaporkan hasil-hasil dari pelaksanaan tugas tersebut seeara periodik kepada Dekan melalui
Wakil Dekan Bidang Akademik.

KEEMPAT Segala biaya yang timbul akibat keputusan ini dibebankan ke Reneana Kerja Anggaran (RKA)
2017 Program Studi Teknik Geofisika Fakultas Teknik Pertambangan Perminyakan Institut
Teknologi Bandung;

KELlMAA Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan 31 Desember 2017, dengan
ketentuan akan diperbaiki sebagaimana mestinya apabila terdapat kekeliruan dalam
penetapannya.

Ditetapkan di Bandung
Pada tanggal 3 Januari 2017
Dekan,

.~ Prof. Sri Widiyantoro, M.Se., Ph.D. ~-
NIP. 19621205 198703 1001

Tembusan:
1. Yth. Ketua Satuan Penjaminan Mutu ITB;
2. Yth. Kaprodi Magister dan Doktor Teknik Geofisika FTIM;
3. Masing-masing yang bersangkutan.



lampiran I Keputusan Dekan FTIM ITB
Nomor : 06/SK/I1.C04/KP/2017
Tanggal : 03 Januari 2017

TIM PENVUSUNAN BORANG RE-AKREDITASIBAN PT
PROGRAM STUDI MAGISTER TEKNIK GEOFISIKA

FAKUlTAS TEKNIK PERTAMBANGAN DAN PERMINYAKAN
INSTITUT TEKNOlOGI BANDUNG

(YANG DIBERHENTIKAN)

No Nama NIP Keterangan

1 Dr. Ir. Fatkhan, MT. 19631010 199512 1001 Ketua

2 Afnimar, M.Se., Ph.D. 19671020 199403 1 001 Wakil Ketua

3 Prof. Dr. Antonius Nanang T. Puspito, M.Se. 19600702 198503 1 003 Anggota

4 Prof.Dr.rer.nat. Awali Priyono 19560907 198103 1 004 Anggota

5 Prof.Dr.lr. Sigit Sukmono, M.Se. 19640715 198903 1 005 Anggota

6 Dr. Darharta Dahrin, MS 19590228 198503 1 002 Anggota

7 Dr. Andri Dian Nugraha, S.Si, M.Si 197809082009121001 Anggota

8 Dr. Warsa, S.5i., MT 197001171995121001 Anggota

9 Dr. Tedi Vudistira, S.Si., M.Si. 19730705 199903 1 003 Anggota

10 Dr. Widodo, ST.,MT. 19780413 201212 1001 Anggota

11 Dr. Eko Januari Wahyudi, ST.,MT 19860101 201012 1010 Anggota

12 Lilik Sulistiyanti 19700901199903 2 001 Anggota

13 Sri Tahaningsih 19660527 198802 2 001 Anggota

14 Agus Hidayat 19660815 201409 1 002 Anggota

15 Purwanto 19610930 198703 1 005 Anggota

16 Rexha Vedora Ry, S.T., MT. Asisten Anggota

17 Billy Sugiartono Prabowo, S.T., M.T. Asisten Anggota

18 Pujiyanti Sri Lestari, S.T. Asisten Anggota

19 ArinthaTevyana Rozalia, S.T. Asisten Anggota

20 Siti Aisyah, S.T. Asisten Anggota

Dekan,

~ Prof. Sri Widiyantoro, M.5e., Ph.D '" -c

NIP. 19621205 198703 1001



Lampiran 11 Keputusan Dekan FTTM ITB
Nomor : 06/SK/11.C04/KP/2017
Tanggal : 03 Januari 2017

TIM PENYUSUNAN BORANG RE-AKREDITASI BAN PT
PROGRAM STUDI MAGISTER TEKNIK GEOFISIKA

FAKULTAS TEKNIK PERTAMBANGAN DAN PERMINYAKAN
INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG

(YANG DIANGKAT)

No Nama NIPjNopeg Keterangan

1 Dr. Ir. Fatkhan, MT. 19631010 199512 1 001 Penanggung Jawab

2 Afnimar, M.Se., Ph.D. 19671020 199403 1 001 Penanggung Jawab

3 Dr. Darharta Dahrin, MS 19590228 198503 1 002 Anggota

4 Dr. Andri Dian Nugraha, S.Si, M.5i 19780908 200912 1 001 Anggota

5 Prof. Dr. Antonius Nanang T. Puspito, M.Se. 19600702 198503 1 003 Anggota

6 Prof.Dr.rer.nat. Awali Priyono 19560907 198103 1 004 Anggota

7 Prof.Dr.lr. Sigit Sukmono, M.Se. 19640715 198903 1 005 Anggota

8 Dr. Tedi Yudistira, S.Si., M.Si. 19730705 199903 1 003 Anggota

9 Dr. Widodo, ST.,MT. 19780413 201212 1001 Anggota

10 Dr. Eko Januari Wahyudi, ST.,MT 19860101 201012 1010 Anggota

11 Rexha Vedora Ry, S.T., MT. 117110047 Anggota

13 Pujiyanti Sri Lestari, S.T. Asisten Anggota

14 Siti Aisyah, S.T. Asisten Anggota

15 Billy Sugiartono Prabowo, S.T., M.T. Asisten Anggota

16 Lilik Sulistiyanti 19700901199903 2 001 Anggota

17 Sri Tahaningsih 19660527 198802 2 001 Anggota

18 Agus Hidayat 19660815 201409 1 002 Anggota

Dekan,

~ Prof. Sri Widiyantoro, M.Se., Ph.D t·
NIP. 19621205 198703 1001


